
Id: KVNSU-ULGTG-HXJAC-OFKJS-NMYIF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/245/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Dolsku ul.Krupczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) oraz art.23 ust.1 pkt 7 w związku z art.11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.1) ) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Dolsk działki z przeznaczeniem pod lokalizację 
inwestycji celu publicznego tj. budowę chodnika od pana Kajetana Pyrzyńskiego działkę nr 1461/3 o pow. 
0,0098 ha zapisaną w księdze wieczystej nr KW PO1M/00029648/4, prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Kościanie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963,Nr 155, poz.1043, Nr 197,poz.1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz. 
762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz.789, nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337. 


